
        
        

        

        






        
            





    
        



    
        
        
            

        

        
        
        

    



    


    
        	Parduotuvė
	
            
                Dažai, gruntas, skiedikliai
                
            
        

	
                
                    
                    Atgal
                
            
	
            
                Dažai
                
            
        

	
                
                    
                    Atgal
                
            
	
            
                Dažai vidaus darbams
                
            
        

	
                
                    
                    Atgal
                
            
	
        
            Dažai vandens pagrindu
        
    
	
        
            Dažai skiediklio pagrindu
        
    
	
        
            Aerozoliniai dažai
        
    


    
                                                                    
            	
            
                Dažai lauko darbams
                
            
        

	
                
                    
                    Atgal
                
            
	
        
            Dažai vandens pagrindu
        
    
	
        
            Dažai skiediklio pagrindu
        
    
	
        
            Aerozoliniai dažai
        
    


    
                                                                    	
        
            Specialieji dažai
        
    
	
        
            Dekoratyviniai dažai ir priedai
        
    
	
        
            Dažų priedai, pigmentai
        
    
	
        
            Dažų testeriai
        
    


    
                                                                    
            	
            
                Gruntas, gruntiniai dažai
                
            
        

	
                
                    
                    Atgal
                
            
	
        
            Tinko, betono gruntai
        
    
	
        
            Medienos gruntai
        
    
	
        
            Metalo gruntai
        
    
	
        
            Specialios paskirties gruntai
        
    
	
        
            Epoksidiniai gruntai
        
    


    
                                                                    	
        
            Skiedikliai, tirpikliai, dažų nuėmėjai, rūdžių modifikatoriai
        
    
	
        
            Epoksidinė grindų danga
        
    


    
                                                            
            	
            
                Statybinės medžiagos
                
            
        

	
                
                    
                    Atgal
                
            
	
            
                Tinkas, glaistas
                
            
        

	
                
                    
                    Atgal
                
            
	
            
                Statybiniai glaistai
                
            
        

	
                
                    
                    Atgal
                
            
	
        
            Glaistas sienoms ir luboms
        
    
	
        
            Glaistas grindims
        
    


    
                                                                    	
        
            Plytelių tarpų glaistas
        
    
	
        
            Dekoratyviniai tinkai
        
    
	
        
            Mozaikiniai tinkai
        
    


    
                                                                    
            	
            
                Sandarinimo, montažinės priemonės
                
            
        

	
                
                    
                    Atgal
                
            
	
        
            Sandarinimo, montažinės putos
        
    
	
        
            Termoizoliacinės putos
        
    
	
            
                Hermetikai, silikonai
                
            
        

	
                
                    
                    Atgal
                
            
	
        
            Neutralūs sandarikliai
        
    
	
        
            Sanitariniai sandarikliai
        
    
	
        
            Temperatūrai atsparūs sandarikliai
        
    
	
        
            Universalūs sandarikliai
        
    
	
        
            Akriliniai sandarikliai
        
    
	
        
            Poliuretaniniai sandarikliai
        
    
	
        
            Probleminių paviršių sandarikliai
        
    
	
        
            Intarpai, PE sandarikliai
        
    


    
                                    
    
                                                                    
            	
            
                Hidroizoliacinės medžiagos
                
            
        

	
                
                    
                    Atgal
                
            
	
        
            Bituminė hidroizoliacija
        
    
	
        
            Cementinė hidroizoliacija
        
    
	
        
            Polimerinė hidroizoliacija
        
    
	
        
            Hidroizoliacinės juostos, kampai ir kt.
        
    
	
        
            Ruloninės hidroizoliacijos
        
    


    
                                                                    
            	
            
                Klijai
                
            
        

	
                
                    
                    Atgal
                
            
	
        
            Kontaktiniai klijai
        
    
	
        
            Momentiniai klijai
        
    
	
        
            Montažiniai klijai
        
    
	
        
            Epoksidiniai klijai
        
    
	
        
            Tapetų klijai
        
    
	
        
            Grindų dangų klijai
        
    
	
        
            Medienos klijai
        
    
	
        
            Kiti klijai
        
    
	
        
            PVA klijai
        
    


    
                                                                    
            	
            
                Profiliai, tinklelis ir tvirtinimo detalės
                
            
        

	
                
                    
                    Atgal
                
            
	
        
            Smeigės
        
    
	
            
                Profiliai
                
            
        

	
                
                    
                    Atgal
                
            
	
        
            Balkonų ir terasų užbaigimo profiliai, detalės
        
    
	
        
            Fasado šiltinimo profiliai
        
    
	
        
            Kiti profiliai
        
    


    
                                                                    	
        
            Fasadiniai tinklai, tinklelis
        
    
	
        
            Kitos tvirtinimo detalės
        
    


    
                                                                    	
        
            Statybinių medžiagų priedai
        
    
	
            
                Birios statybinės medžiagos
                
            
        

	
                
                    
                    Atgal
                
            
	
        
            Mūrijimo, tinkavimo mišiniai
        
    
	
        
            Grindų lyginimo mišiniai
        
    
	
        
            Hidroizoliaciniai mišiniai
        
    
	
            
                Šiltinimo sistemos mišiniai
                
            
        

	
                
                    
                    Atgal
                
            
	
        
            Dekoratyviniai tinkai
        
    
	
        
            Mozaikiniai tinkai
        
    
	
        
            Tinkavimo formos ir medžiagos
        
    
	
        
            Klijavimo, armavimo ir glaistymo mišiniai
        
    


    
                                                                    	
        
            Plytelių klijavimo mišiniai
        
    
	
        
            Specialieji montažiniai cementai
        
    
	
        
            Kitos paskirties mišiniai
        
    
	
        
            Glaistymo mišiniai
        
    


    
                                                                    	
        
            Mineralinių paviršių apsaugos ir valymo priemonės
        
    


    
                                                            
            	
            
                Medienos apsaugos priemonės
                
            
        

	
                
                    
                    Atgal
                
            
	
            
                Lakas
                
            
        

	
                
                    
                    Atgal
                
            
	
            
                Lakas vidaus darbams
                
            
        

	
                
                    
                    Atgal
                
            
	
        
            Gruntinis lakas
        
    
	
        
            Grindų lakas
        
    
	
        
            Kitų paviršių lakas
        
    


    
                                                                    	
        
            Lakas išorės darbams
        
    
	
        
            Priedai lakui
        
    


    
                                                                    
            	
            
                Medienos impregnantai
                
            
        

	
                
                    
                    Atgal
                
            
	
        
            Impregnantai vandens pagrindu
        
    
	
        
            Impregnantai skiediklio pagrindu
        
    


    
                                                                    	
        
            Medienos aliejai
        
    
	
        
            Medienos antiseptikai
        
    
	
        
            Medienos antipirenai
        
    
	
        
            Kitos medienos apsaugos priemonės
        
    


    
                                                            
            	
            
                Įrankiai
                
            
        

	
                
                    
                    Atgal
                
            
	
            
                Mechaniniai įrankiai
                
            
        

	
                
                    
                    Atgal
                
            
	
        
            Teptukai
        
    
	
        
            Šepečiai
        
    
	
        
            Dažymo, glaistymo voleliai
        
    
	
        
            Rankenos,  kotai voleliams
        
    
	
        
            Vonelės, grotelės, kibirai, maišytuvai
        
    
	
        
            Įrankių rinkiniai
        
    
	
        
            Glaistyklės, šukos
        
    
	
        
            Trintuvės, kempinės
        
    
	
        
            Pjovimo, kirpimo, kalimo įrankiai ir jų detalės
        
    
	
        
            Matavimo priemonės, atstumo detalės
        
    
	
        
            Pistoletai PU putoms ir hermetikams
        
    
	
        
            Priedai
        
    


    
                                                                    	
        
            Elektriniai įrankiai ir jų komplektacinės dalys
        
    
	
        
            Darbo apsaugos priemonės
        
    
	
        
            Abrazyvinės medžiagos
        
    
	
        
            Kiti įrankiai
        
    


    
                                                            
            	
            
                Kitos prekės
                
            
        

	
                
                    
                    Atgal
                
            
	
        
            Spynos, lankstai ir kitos durų ir langų detalės
        
    
	
            
                Juostos, plėvelės, uždengimo medžiagos
                
            
        

	
                
                    
                    Atgal
                
            
	
            
                Dažymo juostos
                
            
        

	
                
                    
                    Atgal
                
            
	
        
            Dažymo juostos vidui
        
    
	
        
            Dažymo juostos laukui
        
    


    
                                                                    	
        
            Tinkavimo juostos
        
    
	
        
            Sandarinimo, sujungimo juostos ir lipnus tinklelis
        
    
	
        
            Pakavimo juostos
        
    
	
        
            Montažinės. stipraus sukibimo juostos
        
    
	
        
            Kitos juostos
        
    
	
        
            Apsauginis popierius, plėvelės
        
    


    
                                                                    	
        
            Drėgmės surinkėjai ir jų dalys
        
    
	
        
            Rašikliai, markeriai
        
    
	
            
                Buitinės prekės
                
            
        

	
                
                    
                    Atgal
                
            
	
        
            Priemonės nuo dulkėjimo
        
    


    
                                    
    
                                	
                    
                        Akcijos
                    
                
	Puslapiai
	
                
                    Paskyra
                
            
	
                
                    Krepšelis
                
            
	
                
                    Kontaktai
                
            


    




                        
                            
                    
    

    
        
    [image: Omni]

    


    
        
             +37065826608
        

        
              Kontaktai
        

        
             Teirautis
        


                    
                 B2B
            

        
        
            
 Profi
        

        
            
                
                    
                
            

        

            
                
            

        

        
            
                
            

        

        
            
                

            

        

        
            
                
            

        


        
            
                
                    
                
            

        

    


    
        



    
        
        
            

        

        
        
        

    



    


    

                

            
                            
    








    
        
            
                
                    
    [image: Omni]

                


                
                    



    
        
        
            

        

        
        
        

    



                


                                    	
            
                Dažai, gruntai, skiedikliai
                
            

            
                                
                                                                                    
                

                        
                                                                


	
        
            Dažai
        
    

	
        
            Dažai vidaus darbams
        
    
	
        
            Dažai lauko darbams
        
    
	
        
            Specialieji dažai
        
    
	
        
            Dekoratyviniai dažai ir priedai
        
    
	
        
            Dažų priedai, pigmentai
        
    
	
        
            Dažų testeriai
        
    


                            
                                                                    
                                                                                                                                                        
                        
                                                                	
        
            Gruntas, gruntiniai dažai
        
    

	
        
            Tinko, betono gruntai
        
    
	
        
            Medienos gruntai
        
    
	
        
            Metalo gruntai
        
    
	
        
            Specialios paskirties gruntai
        
    
	
        
            Epoksidiniai gruntai
        
    


                            
                                                    

                                                                    
                                                                                                                                                        
                                                    
                        
                                                                	
        
            Skiedikliai, tirpikliai, dažų nuėmėjai, rūdžių modifikatoriai
        
    



                            
                                                                    
                                                                                                                                                        
                        
                                                                	
        
            Epoksidinė grindų danga
        
    



                            
                                                    

                                                            
                            

        
    
                                                                                                                                                    
            	
            
                Statybinės medžiagos
                
            

            
                                
                                                
                

                        
                                                                


	
        
            Tinkas, glaistas
        
    

	
        
            Statybiniai glaistai
        
    
	
        
            Plytelių tarpų glaistas
        
    
	
        
            Dekoratyviniai tinkai
        
    
	
        
            Mozaikiniai tinkai
        
    


                            
                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                        
                                                                	
        
            Sandarinimo, montažinės priemonės
        
    

	
        
            Sandarinimo, montažinės putos
        
    
	
        
            Termoizoliacinės putos
        
    
	
        
            Hermetikai, silikonai
        
    


                            
                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                        
                                                                	
        
            Hidroizoliacinės medžiagos
        
    

	
        
            Bituminė hidroizoliacija
        
    
	
        
            Cementinė hidroizoliacija
        
    
	
        
            Polimerinė hidroizoliacija
        
    
	
        
            Hidroizoliacinės juostos, kampai ir kt.
        
    
	
        
            Ruloninės hidroizoliacijos
        
    


                            
                                                    

                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                    
                        
                                                                	
        
            Klijai
        
    

	
        
            Kontaktiniai klijai
        
    
	
        
            Momentiniai klijai
        
    
	
        
            Montažiniai klijai
        
    
	
        
            Epoksidiniai klijai
        
    
	
        
            Tapetų klijai
        
    
	
        
            Grindų dangų klijai
        
    
	
        
            Medienos klijai
        
    
	
        
            Kiti klijai
        
    
	
        
            PVA klijai
        
    


                            
                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                        
                                                                	
        
            Profiliai, tinklelis ir tvirtinimo detalės
        
    

	
        
            Smeigės
        
    
	
        
            Profiliai
        
    
	
        
            Fasadiniai tinklai, tinklelis
        
    
	
        
            Kitos tvirtinimo detalės
        
    


                            
                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                        
                                                                	
        
            Statybinių medžiagų priedai
        
    



                            
                                                    

                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                    
                        
                                                                	
        
            Birios statybinės medžiagos
        
    

	
        
            Mūrijimo, tinkavimo mišiniai
        
    
	
        
            Grindų lyginimo mišiniai
        
    
	
        
            Hidroizoliaciniai mišiniai
        
    
	
        
            Šiltinimo sistemos mišiniai
        
    
	
        
            Plytelių klijavimo mišiniai
        
    
	
        
            Specialieji montažiniai cementai
        
    
	
        
            Kitos paskirties mišiniai
        
    
	
        
            Glaistymo mišiniai
        
    


                            
                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                        
                                                                	
        
            Mineralinių paviršių apsaugos ir valymo priemonės
        
    



                            
                                                            
                            

        
    
                                                                                                                                                    
            	
            
                Medienos apsaugos priemonės
                
            

            
                                
                                                
                

                        
                                                                


	
        
            Lakas
        
    

	
        
            Lakas vidaus darbams
        
    
	
        
            Lakas išorės darbams
        
    
	
        
            Priedai lakui
        
    


                            
                                                                    
                                                                                                                                                        
                        
                                                                	
        
            Medienos impregnantai
        
    

	
        
            Impregnantai vandens pagrindu
        
    
	
        
            Impregnantai skiediklio pagrindu
        
    


                            
                                                                    
                                                                                                                                                        
                        
                                                                	
        
            Medienos aliejai
        
    



                            
                                                    

                                                                    
                                                                                                                                                        
                                                    
                        
                                                                	
        
            Medienos antiseptikai
        
    



                            
                                                                    
                                                                                                                                                        
                        
                                                                	
        
            Medienos antipirenai
        
    



                            
                                                                    
                                                                                                                                                        
                        
                                                                	
        
            Kitos medienos apsaugos priemonės
        
    



                            
                                                    

                                                            
                            
        
    
                                                                                                                                                    
            	
            
                Įrankiai
                
            

            
                                
                                                
                

                        
                                                                


	
        
            Mechaniniai įrankiai
        
    

	
        
            Teptukai
        
    
	
        
            Šepečiai
        
    
	
        
            Dažymo, glaistymo voleliai
        
    
	
        
            Rankenos,  kotai voleliams
        
    
	
        
            Vonelės, grotelės, kibirai, maišytuvai
        
    
	
        
            Įrankių rinkiniai
        
    
	
        
            Glaistyklės, šukos
        
    
	
        
            Trintuvės, kempinės
        
    
	
        
            Pjovimo, kirpimo, kalimo įrankiai ir jų detalės
        
    
	
        
            Matavimo priemonės, atstumo detalės
        
    
	
        
            Pistoletai PU putoms ir hermetikams
        
    
	
        
            Priedai
        
    


                            
                                                                    
                                                                                                    
                        
                                                                	
        
            Elektriniai įrankiai ir jų komplektacinės dalys
        
    



                            
                                                                    
                                                                                                    
                        
                                                                	
        
            Darbo apsaugos priemonės
        
    



                            
                                                    
                                                                    
                                                                                                    
                                                    
                        
                                                                	
        
            Abrazyvinės medžiagos
        
    



                            
                                                                    
                                                                                                    
                        
                                                                	
        
            Kiti įrankiai
        
    



                            
                                                            
                            

        
    
                                                                                                                                                    
            	
            
                Kitos prekės
                
            

            
                                
                                                
                

                        
                                                                


	
        
            Spynos, lankstai ir kitos durų ir langų detalės
        
    



                            
                                                                    
                                                                                                                                                        
                        
                                                                	
        
            Juostos, plėvelės, uždengimo medžiagos
        
    

	
        
            Dažymo juostos
        
    
	
        
            Tinkavimo juostos
        
    
	
        
            Sandarinimo, sujungimo juostos ir lipnus tinklelis
        
    
	
        
            Pakavimo juostos
        
    
	
        
            Montažinės. stipraus sukibimo juostos
        
    
	
        
            Kitos juostos
        
    
	
        
            Apsauginis popierius, plėvelės
        
    


                            
                                                                    
                                                                                                                                                        
                        
                                                                	
        
            Drėgmės surinkėjai ir jų dalys
        
    



                            
                                                    
                                                                    
                                                                                                                                                        
                                                    
                        
                                                                	
        
            Rašikliai, markeriai
        
    



                            
                                                                    
                                                                                                                                                        
                        
                                                                	
        
            Buitinės prekės
        
    

	
        
            Priemonės nuo dulkėjimo
        
    


                            
                                                            
                            

        
    
                                                                            	
                            
                                Akcijos
                            
                        


                
                	
                        
    
                
            Sveiki, sign in
        
    

    Jūsų paskyra

    


	
                    
                
                    Prisijungti
                
            

                            
                    
                        Naujas klientas?
                        Pradėti čia.
                    

                

                        
	
        Jūsų paskyra
    
	
        Jūsų užsakymas
    


                    
	
                        

    

    
        0 prekės
    

    Krepšelis

    




	
        Jūsų krepšelis (0)
    
	Jūsų krepšelis yra tuščias





                    



                
                    
                
            
        
    

            
                                                                
            

                        
            
                    
        [image: Sylius logo]
        


        Atsiprašome, puslapis, kurio ieškote, neegzistuoja
    


            


                        
            

                            
    
        
        
            
                
                    
    [image: Omni]

                

                
                                                                        
                                Apie mus

                                                                                                                                                                                        
                                            Veikla
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                            Mūsų vertybės
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                            Apdovanojimai
                                        
                                                                                                                                                                            

                                                                                                
                                Paslaugos

                                                                                                                                                                                        
                                            Konsultacijos
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                            Dažų spalvinimas
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                            Termovizija
                                        
                                                                                                                                                                            

                                                                                                
                                Informacija

                                                                                                            
                                            Tinklaraštis
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                            Prekių pristatymas
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                            Pirkimo - pardavimo taisyklės
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                            Garantija ir prekių grąžinimas
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                            Privatumo politika
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                            Pirk Sadolin Professional ir rinkis Storch prizą
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                            Pirk Ceresit, rink taškus, atsiimk prizus
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                            Juodasis Penktadienis
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                            Spalvų paletė
                                        
                                                                                                                                                                            

                                                                                                
                                Populiariausios prekės

                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                Dažai sienoms
                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                Dažai luboms
                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                Dažai grindims
                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                Dažai metalui
                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                Dažai medienai vandens pagrindu
                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                Beicas medienai
                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                Dažai betonui
                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                Dažymo voleliai
                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                Epoksidiniai dažai
                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                Epoksidinė danga
                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                Butilinė juosta
                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                Dažai fasadui
                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                Grindų lakas
                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                Sadolin dažai
                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                Storch įrankiai
                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                Epoksidiniai gruntai
                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                Fasado šiltinimo priemonės
                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                Magnetiniai dažai
                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                Polistirolo klijai
                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                Lakas baldams
                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                Giluminis gruntas
                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                Dažai baldams
                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                Karščiui atsparūs dažai
                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                Dažai tvorai
                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                Dažai radiatoriams
                                            
                                                                                                                                        

                                                                
                        Socialiniai tinklai

                        
                            [image: ]
                        
                        
                            [image: ]
                        
                    

                

            

        

        
    


    
        © 2019 Spalvų sala
    



                    

        


                    














        
                    
    
        
        Patvirtinti jūsų veiksmus
    

    
        Ar tikrai norite atlikti šį veiksmą?

    

    
        
            
            Ne
        

        
            
            Taip
        

    




                    
        

    